АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.03.2016г.  №  6                                                            с. Кипцы
О внесении изменений в постановление администрации Кипецкого МО

№ 4 от 22.03.2012г. «О порядке подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля»
В соответствии с  часть 1 постановления Правительства РФ от 28.10.2015г. № 1149 «Об изменении  и признании утратившим силу некоторых актов Правительства РФ»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Пункт 6 Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении администрацией Кипецкого муниципального образования  муниципального контроля, необходимых для подготовки  доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора), утвержденный постановлением администрации Кипецкого МО № 4 от 22.03.2012г. «О порядке подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля»  изложить в следующей редакции:

«6. Доклад подписывается главой администрации Кипецкого муниципального образования   и представляется в Министерство экономического развития РФ  до 15 марта года, следующего за отчетным годом, в электронной форме посредством государственной автоматизированной информационной системы «Управление».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Кипецкого
муниципального образования                                                       Ю.В.Петров